
03.02.2018 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft EPP & PP2  2018
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 29 19 1 0 00:16 224
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 30 17 1 0 00:37 221
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 27 21 0 0 00:17 219
4 Parson, James 55985 SLG Secret Squirrel e.V. 29 14 5 0 00:13 216
5 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 26 14 5 3 00:35 207
6 Veit, Heiko 57481 SLG Baden e.V. 22 17 6 3 00:52 202
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 22 16 7 3 00:46 201
8 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 23 14 8 1 00:42 197
9 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 24 13 5 4 00:33 195

10 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 23 16 4 2 00:15 195
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 20 14 9 3 00:38 189
12 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 19 15 8 4 01:49 187
13 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 16 19 8 3 01:11 186
14 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 12 22 12 0 00:16 184
15 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 20 14 7 2 00:23 181
16 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 17 18 5 4 01:06 180
17 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 15 19 8 1 01:17 177
18 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 12 19 7 8 00:25 173
19 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 16 19 4 2 00:00 172
20 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 13 17 10 3 00:51 169
21 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 10 22 9 2 01:09 169
22 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 12 15 11 4 01:18 161
23 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 12 15 8 5 00:00 154
24 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 7 20 8 7 00:57 153
25 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 12 16 4 6 01:13 148
26 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 11 17 3 8 00:12 148
27 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 11 14 8 6 00:00 147
28 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 8 17 7 7 00:30 143
29 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 10 13 8 5 00:35 136
30 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 8 14 9 2 01:05 127
31 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 12 12 4 2 00:04 124
32 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 7 11 11 4 00:47 120
33 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 6 10 7 2 01:03 95
34 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 5 8 6 6 00:00 87
35 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 4 8 3 3 03:45 67
36 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 1 4 9 00:05 34
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03.02.2018 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft EPP & PP2  2018
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 28 19 2 0 00:50 222
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 31 15 0 0 00:42 215
3 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 24 17 2 0 00:25 194
4 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 14 16 10 2 00:43 168
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03.02.2018 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft EPP & PP2  2018
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 22 20 5 2 00:58 209
2 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 25 15 5 1 00:12 202
3 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 17 22 7 3 00:55 200
4 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 25 11 4 3 00:33 187
5 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 15 23 5 1 00:59 184
6 Veit, Heiko 57481 SLG Baden e.V. 16 14 11 3 01:07 175
7 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 14 18 8 4 01:18 174
8 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 18 14 8 1 00:00 172
9 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 14 19 7 2 00:54 171

10 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 14 19 6 3 00:48 170
11 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 11 22 7 3 00:35 170
12 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 12 19 8 4 00:48 168
13 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 17 14 6 4 01:19 167
14 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 16 15 5 5 00:30 165
15 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 11 22 5 1 01:17 160
16 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 16 11 7 5 01:02 155
17 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 12 8 12 6 01:09 140
18 Thiele, Sven 19940 Einzelmitglied 8 15 8 7 00:50 138
19 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 8 14 7 8 00:34 133
20 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 10 15 4 5 00:29 132
21 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 5 9 10 9 01:17 109
22 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 3 14 7 7 00:51 106
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03.02.2018 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft EPP & PP2  2018
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 25 21 2 1 00:10 217
2 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 17 16 4 5 00:42 171
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 13 17 9 5 00:29 170
4 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 5 24 6 5 00:53 149
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